

## Toimitusjohtajan katsaus 2016

Vuosi 2016 oli suurilta osin odotusten mukainen. Kaikki kolme yhtiötä Detection Technology (DT), StaffPoint sekä Glaston kehittyivät suunnitelmien mukaisesti, joskin DT jopa odotuksia selkeästi paremmin.

Turvatoimien kiristyminen maailmanlaajuisesti kasvatti DT'n Security-yksikön liikevaihtoa merkittävästi ja erityisesti Aasian markkinoilla nähtiin poikkeuksellisen vahvaa kysynnän kasvua. Loppuvuotta kohden myös Medical-yksikkö ylsi kasvutavoitteisiinsa uusien asiakasprojektien toimitusten myötä. Edellisenä vuonna avattu uusi tehdas Pekingissä toimi moitteettomasti ja mahdollisti osaltaan toimitusten turvaamisen asiakkaiden toivomusten mukaan.

DT täytti 25 vuotta joulukuun alussa ja merkkipäivää juhlittiin koko henkilökunnan voimin niin Oulussa kuin Pekingissä iloisissa tunnelmissa upean vuoden ja upean yhtiön kunniaksi.

StaffPointin kuluneen vuoden teema oli kannattavuuden ja kassavirran kohentaminen ja yhtiö onnistuikin molemmissa tavoitteissaan. Vuoden aikana StaffPoint hankki Proffice Group'in Suomen toiminnot ja aloitti samalla strategisen yhteistyön maailman toiseksi suurimman henkilöstöpalvelualan yrityksen hollantilaisen Randstatin kanssa. Yhteistyö tuo StaffPointille merkittävää hyötyä alan teknologian kehityksen saralla.

Toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi alkoivat loppuvuotta kohden tuottaa tulosta, mikä luo hyvät edellytykset alkaneelle vuodelle. Epävarmuutta tuo kuitenkin Sote-uudistuksen vaikutukset koulutus- ja valmennustoimintaan, jossa StaffPoint on perinteisesti ollut vahva.

Glastonin markkinoilla toteutui odotettu hiljeneminen, joka myös näkyi tuloksen heikkenemisenä. Viimeisen neljänneksen aikana oli kuitenkin aistittavissa markkinoiden piristymistä, jonka johdosta odotamme kuluvasta vuodesta parempaa. Yhdistettynä uusien teknologiahankkeiden kanssa pyrkii Glaston vahvistamaan asemaansa alansa johtavana yrityksenä.

GWS'n kaikki kolme yhtiötä ovat vakiinnuttaneet asemansa markkinoilla. DT'n ja Glastonin päämarkkinat ovat kaukana Suomesta ja kilpailukyvyyn säilyttäminen vaatii jatkuvaa panostusta uusiin teknologioihin unohtamatta kustannustehokkuutta. DT:ssä kuvantamisen laadun ja yhä enenevässä määrin nopeuden merkitys kasvaa. Glastonin markkinoilla lasin äly- ja energian-säästöominaisuudet tulevat korostumaan entisestään.

StaffPoint toimii edelleen lähinnä kotimarkkinoilla. Uudet teknologiat ovat muovanneet myös henkilöstöpalvelualaa siten, että yhtiöllä tällä hetkellä on varsin toimiva palvelumuoto, jota tarjotaan asiakkaille Espanjasta käsin.

Vaikka GWS ei ole julkisesti noteerattu yhtiö, käydään yhtiön osakkeilla satunnaista kauppaa eri markkinapaikoilla. Viime aikoina kurssi on ollut vahvassa nousussa kiitos menestysten portfolioyhtiössämme. Siitä suuri kiitos kaikille yhtiöiden työntekijöille.

Espoossa, 27.2.2017

*Andreas Tallberg*